
2024年平凉中心城区背街小巷雨污分流及排水防涝设施

提升工程(第四标段) (施工)中标公示
发布日期：2025年07月15日盖章：招标人、 招标代理机构

2024年平凉中心城区背街小巷雨污分
20250605-000013流及排水防涝设施提升工程 (第四 交易编项目及标段名称 号标

段) (施工)

招标人 1383036225招标人联系电话 3平凉市崆峒区住房和城乡建设局

招标代理 平凉市崆峒区鸿盛元供应链管理有限 招 标代理机构 18793385678
机构 联系电话责任公司

开标时间 平凉市公共资源交易中心第六开标室2025年 07月 15日

公示开始时

开标地点

间 2025年07月 18 日公示结束时间2025年 07月 16日

中标候选人信息

中标价 工期包号 质量排序 资格能力条件中标候选人名称 (日历天)(标段) (万元)

合甘肃新润城建筑工程 格第 1 名 贰级 92469.302223有限责任公司

甘肃千宇建筑工程有 合格第 2名 贰级 92一标段 471.685420限公司

甘肃军泰建筑工程有 合格贰级第 3名 92472.677129限公司

续表 1:

项目管理机构
包号 安全质量负 总得分 名次中标候选人名称 技术负责人及执项目负责人及(标段) 责人及执业 业资格证号执业资格证号 资格证号

朱保臣
雷稳强

甘肃新润城建筑工 甘建安C3 王杰
86.09甘 1

62202213121416程有限责任公司 (2022)
262212111294

0001899

周龙
李慧霞 任福财甘肃千字建筑工程 甘建安C3

2一标段 甘 78.39
有限公司 (2019) 62202313132602

262181938269
0005621

张盼盼
尉春刚吕飞

甘肃军泰建筑工程 甘建安C3
甘 甘职中资字： 376.49有限公司 (2018) NO.6402904号262181936625

0013246

续表2:

废标原因废标单位标段

一标段 //

对以上结果如有质疑或投诉，请向平凉市崆峒区基本建设工程招标办公室反映，联系人：张耀
禧，联系电话 ： 0933-823363。


